
 
 
Sven Soomets
RMK Edela reg Põhja varumisjuht
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee

 
From: Reigo Kaljula <reigo.kaljula@verston.ee>
Sent: Wednesday, November 13, 2024 10:23 AM
To: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>
Cc: Irja Lepik <irja.lepik@verston.ee>
Subject: RE: Taotlus mm ladustamiseks Kustja -Kernu 2km.
 
Tere Sven,
 
Kooskõlastus manuses. Palun järgmine kord dokumendid allkirjastada ühes failis. Kõik peab olema ühes taotluses.
 
Tervitades,

Reigo Kaljula
Teemeister/Projektijuht
 
+372 5340 9585
reigo.kaljula@verston.ee
 

 
From: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: Wednesday, November 13, 2024 9:51 AM
To: Reigo Kaljula <reigo.kaljula@verston.ee>
Cc: Irja Lepik <irja.lepik@verston.ee>
Subject: RE: Taotlus mm ladustamiseks Kustja -Kernu 2km.
 
 
Lugupidamisega
Sven Soomets
RMK Edela reg Põhja varumisjuht
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee

 
From: Reigo Kaljula <reigo.kaljula@verston.ee>
Sent: Wednesday, November 13, 2024 9:49 AM
To: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>

From: "Sven Soomets" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 25/11/2024 16:34:19
To: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Priit Langi" <priit.langi@rmk.ee>, "Aivo Rahuoja" <aivo.rahuoja@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Taotlus mm ladustamiseks Kustja -Kernu 2km.
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Cc: Irja Lepik <irja.lepik@verston.ee>
Subject: RE: Taotlus mm ladustamiseks Kustja -Kernu 2km.
 
Tere Sven,
 
Palun lisa juurde ka taotlusevorm.
 
Tervitades,

Reigo Kaljula
Teemeister/Projektijuht
 
+372 5340 9585
reigo.kaljula@verston.ee
 

 
From: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: Wednesday, November 13, 2024 9:48 AM
To: Keilavalve <keilavalve@verston.ee>
Subject: FW: Taotlus mm ladustamiseks Kustja -Kernu 2km.
 
 
 
Sven Soomets
RMK Edela reg Põhja varumisjuht
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee

 
From: Jaan Saia <Jaan.Saia@transpordiamet.ee>
Sent: Friday, October 25, 2024 11:09 AM
To: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>
Cc: Mar� Lilleste <Mar�.Lilleste@transpordiamet.ee>
Subject: Vs: Taotlus mm ladustamiseks Kustja -Kernu 2km.
 
Tere
Kooskõlastatud liikluskorralduse lahendus lisas
Enne tööde alustamist lugeda läbi kooskõlastuse tingimused ja töö ajal juhinduda nendest.
Ladustamise loa väljastab ja ladustamise lepingu sõlmib piirkonna riigiteede hooldaja, Verston Eesti OÜ,
keilavalve@verston.ee  
 
 
Lugupidamisega
 
Jaan Saia
liikluskorraldaja
Põhja osakond
korrashoiu ja liikluskorralduse üksus,
tel. +372 565 27 80
 
 
From: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: Monday, October 21, 2024 9:43 AM
To: Margus Magus <Margus.Magus@transpordiamet.ee>
Subject: FW: Taotlus mm ladustamiseks Kustja -Kernu 2km.
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Subject: : aot us  adusta se s ustja e u .
 
 
 
 
From: Sven Soomets
Sent: Monday, October 21, 2024 9:41 AM
To: mar�.lilleste@transpordiamet.ee; keilavalve@verston.ee
Cc: Anu Laas <anu.laas@rmk.ee>; Priit Langi <priit.langi@rmk.ee>; Aivo Rahuoja <aivo.rahuoja@rmk.ee>
Subject: Taotlus mm ladustamiseks Kustja -Kernu 2km.
 
 
Tere.
 
 
RMK Edela regioon soovib kasutada Kustja- Kernu  11430  kõrvalmaanteed metsamaterjali ladustamiseks ja laadimiseks.
Taotlus on lisatud manuses.
 
Lugupidamisega
Sven Soomets
RMK Edela reg Põhja varumisjuht
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee

 
---

Kiri on saadetud väljastpoolt valitsemisala.  Ärge avage kirjaga kaasa tulnud linke või
manuseid enne, kui olete saatja õigsuses ja sisu turvalisuses kindel.
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